






Zawiercie, dnia 22.09.2020 r.

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu nr DZP/PN/46/2020


Ogłoszenie wyników przetargu nieograniczonego na 
Dostawę preparatów do dezynfekcji – 12 pakietów 

I. Zamawiający - Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że:
1) unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp bowiem cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
2) unieważnił postępowanie w zakresie pakietu nr 10 i 11 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp bowiem nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
II. Zamawiający - Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że w wyniku przedmiotowego postępowania jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert: 
1. w pakiecie nr 1 została wybrana oferta Wykonawcy – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
	183 072,85 zł
	3 dni
	1 dzień
	60
	0
	20
	80,00 pkt

	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa
	198 987,28 zł
	1 dzień
	1 dzień
	55,20
	20
	20
	95,20 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 28.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
2. w pakiecie nr 2 została wybrana oferta Wykonawcy – Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %






	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	UNITECHNIKA S.A., ul. Szamotulska 59 B, 60-566 Poznań-Jeżyce
	4 665,60 zł
	2 dni
	2 dni
	45,50
	10
	10
	65,50 pkt

	Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
	3 538,47 zł
	2 dni
	2 dni
	60
	10
	10
	80,00 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 28.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
3. w pakiecie nr 3 została wybrana oferta Wykonawcy – Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 
50-543 Wrocław
	3 146,32 zł
	3 dni
	1 dzień
	60
	0
	20
	80,00 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 23.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
4. w pakiecie nr 5 została wybrana oferta Wykonawcy – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 
50-543 Wrocław
	57 838,05 zł
	3 dni
	1 dzień
	60
	0
	20
	80,00 pkt

	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa
	66 101,40 zł
	1 dzień
	1 dzień
	52,50
	20
	20
	92,50 pkt


Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 28.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.



5. w pakiecie nr 6 została wybrana oferta Wykonawcy – Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
	116 264,17  zł
	3 dni
	1 dzień
	60
	0
	20
	80,00 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 23.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
6. w pakiecie nr 7 została wybrana oferta Wykonawcy – Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
	142 870,65  zł
	3 dni
	1 dzień
	60
	0
	20
	80,00 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 23.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
7. w pakiecie nr 8 została wybrana oferta Wykonawcy – Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 50-543 Wrocław
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Centrum Zaopatrzenia Medycznego "CEZAL" S.A.-Wrocław ul. Widna 4, 
50-543 Wrocław
	40 796,53 zł
	3 dni
	1 dzień
	60
	0
	20
	80,00 pkt






[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 23.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
8. w pakiecie nr 9 została wybrana oferta Wykonawcy – Euro Trade Technology Sp. z o.o. ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Euro Trade Technology 
Sp. z o.o. 
ul. Siemiradzkiego 19, 
64-920 Piła
	38 880,00  zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 23.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
9. w pakiecie nr 12 została wybrana oferta Wykonawcy – Sterimed Sp. z o.o. ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki
Zamawiający podaje poniżej informacje o złożonych ofertach oraz przyznanej punktacji:
A – Cena – 60 %
B – Termin dostaw cząstkowych – 20 % 
C – Termin wymiany towaru na wolny od wad – 20 %
	
Wykonawca
	
A - Cena
	B – Termin dostaw cząstkowych
	C – Termin wymiany towaru na wolny od wad
	Liczba przyznanych punktów

	
	
	
	
	A
	B
	C
	Razem

	Sterimed Sp. z o.o. 
ul. Mała 6 lok. 208,
05-300 Mińsk Mazowiecki
	11 340,00  zł
	1 dzień
	1 dzień
	60
	20
	20
	100 pkt



Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 23.09.2020 r. 
(w związku z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp) w siedzibie Zamawiającego.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





